resistencias para miel
resistencias para miel
2
Índice Página
La empresa Resistències Elèctriques Asturgó, S.L. fue fundada en 1982 y desde entonces viene
fabricando baterías y resistencias eléctricas de excelente calidad y de diseño atractivo y funcional
para el campo del aire acondicionado, wellness y hostelería.
Con su sede en Sant Fost de Campsentelles (Barcelona - España), fabrica y distribuye todos sus

con el asa de sujeción permiten un manejo
muy fácil de esta resistencia.
La base desmontable hace posible el
uso de recambios de la parte calefactora
cuando se desgaste por el uso.
Modelo Código
Potencia
(W)
Tensión
(V)
Altura total
(mm)
Diámetro
(mm)
Rígido
RM-220 600 1 × 230 700 220
RM-250 800 1 × 230 700 250
RM-280 800 1 × 230 700 280
RM-330 1.000 1 × 230 950 330
RM-420 1.200 1 × 230 1.200 420
RM-530 1.500 1 × 230 1.200 530
Fabricamos las mejores resistencias para la
miel. Estos son nuestros puntos fuertes
1.	 Panel de control en posición vertical: para poder manejar y ver las indicaciones en cualquier
momento del proceso de calentamiento.